

Wołomin, dnia 05.04.2018 r.

SPW.272.43.2018

### Wszyscy oferenci

**dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego z akcesoriami i oprogramowaniem.**

**Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły zapytania. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:**

#### **Pytanie 1:**

1) Dotyczy komputerów stacjonarnych w obudowie AIO - 20szt.

W opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 13 Porty, Złącza i Napęd - Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia AIO posiadające między innymi następujące wbudowane porty i złącza:

- min. 1x PS/2;
- min. 4x USB 2.0;
- min. 1x USB 3.0;
- min. 1x USB 3.1 Typ-C;
- min. 1x HDMI;
- min. 1x DVI-D;
- min. 1x RJ45;
- .

Czy Zamawiający dopuści komputery stacjonarne AIO, światowego producenta posiadające interfejsy nowszego typu, tj. :

- \* - 6 x USB 3.0/ 3.1 (w tym jeden typ. C)
- \* - 2 x USB 2.0
- \* - 1 x HDMI (wejście)
- \* - 1 x HDMI (wyjście)
- \* - 1 x DisplayPort
- \* - 1x połączone gniazdo wyjścia słuchawkowego i wejścia mikrofonowego
- \* - 1 x line-out
- \* - 1 x RJ-45 (LAN)

przy spełnieniu pozostałym wymaganych parametrów technicznych ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

#### **Pytanie: 2**

2) Dotyczy zasilaczy awaryjnych - 20szt.

W pkt. 5 (Liczba i rodzaj gniazdek z utrzymaniem zasilania) wymaganych minimalnych parametrów technicznych sprzętu, Zamawiający wymaga, aby zaoferowane zasilacze awaryjne posiadały min. 6x SCHUKO.

Czy Zamawiający dopuści zasilacze awaryjne posiadające 8x gniazd typu SCHUKO, w tym 4 gniazda z podtrzymaniem zasilania oraz 4 gniazda wyjściowe z ochroną antyprzepięciową, przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymaganych parametrów ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

**Pytanie: 3**

3) Dotyczy Serwera - 1 sztuka

W opisie przedmiotu zamówienia dotyczącym serwera, Zamawiający wskazał model "Actina Solar 210 X6 platforma bazowa".

Czy Zamawiający dopuści serwery innych producentów spełniające minimalne wymagania Zamawiającego odnośnie konfiguracji ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwery wszystkich producentów spełniające minimalne wymagania ujęte w opisie przedmiotu zamówienia.**

**Pytanie: 4**

Czy Zamawiający wymaga, aby wraz z serwerem dostarczone były licencje oprogramowania:

MS Windows Serwer 2016 Essentials 64Bit Polish 1-2 CPU OEM - 1szt. oraz  
MS SQL CAL 2016 Single Open DeviceCAL - 30szt. ?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby oprogramowanie ujęte w opisie przedmiotu zamówienia było dostarczone wraz z serwerem.**

STAROSTA  
  
Kazimierz Rakowski